UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   Số:              /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi,  ngày          tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp rà soát, góp ý, hoàn thiện Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021 – 2030,

     tầm nhìn đến năm 2050

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức họp rà soát, góp ý, hoàn

thiện Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 với các thành

phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Trọng Phương - Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ

trì;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư và Lãnh đạo Phòng chuyên

môn có liên quan;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở: Trưởng phòng, phó Trưởng phòng phụ

trách lĩnh vực quy hoạch.

- Chi cục trưởng các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và

Thú y, Kiểm lâm, Thủy sản, Thủy lợi, Phát triển nông thôn, Quản lý Chất lượng

nông lâm sản và thủy sản;

- Phó Chánh Văn phòng chuyên trách Văn phòng Điều phối Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới;

- Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn;

- Giám đốc Ban Quản lý các cảng cá tỉnh;

-  Tư vấn lập Quy hoạch tỉnh (Công ty TNHH Tư vấn thiết kế xây dựng

Không Gian Kiến trúc Quốc tế - Thành viên đứng đầu liên danh).

2. Nội dung và chuẩn bị

a) Về nội dung

- Họp rà soát, góp ý, hoàn thiện Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021 – 2030, tầm

nhìn đến năm 2050 với các nội dung: (1) dự thảo Báo cáo Quy hoạch tỉnh; (2)

03 báo cáo chuyên đề; (3) Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Quy hoạch tỉnh; (4) ý kiến của Hội đồng thẩm định tại Phụ lục 01, 02, 03;

(5) 03 bản đồ Quy hoạch.

- Tài liệu phục vụ buổi họp được đăng tải tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1NVFrVqeeJnlIP9KzXaN1Y2SlFUAH3n

https://drive.google.com/drive/folders/1NVFrVqeeJnlIP9KzXaN1Y2SlFUAH3nMG

2

MG và các Báo cáo chuyên đề được Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở gửi từ

trước.

3. Thời gian: Ngày 24/4/2023, buổi sáng bắt đầu vào lúc 08 giờ, buổi

chiều bắt đầu vào lúc 14 giờ.

4. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Địa

chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý đại biểu nghiên cứu trước tài liệu và tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, KH-TCdntham.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

https://drive.google.com/drive/folders/1NVFrVqeeJnlIP9KzXaN1Y2SlFUAH3nMG

		2023-04-18T09:50:23+0700

		2023-04-18T11:38:59+0700

		2023-04-18T11:38:59+0700

		2023-04-18T11:38:59+0700